

I N F O R M A C J A
o skierowanych zapytaniach do SIWZ
i odpowiedzi Zamawiającego na przedmiotowe zapytania

Dotyczy: **Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**
Numer sprawy: **OSP.271.1.2020**
Nazwa zadania: **Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dzierzgoniu**

1. Niniejszym Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu, w dniach 14 lipca 2020r., t.j. w terminie o którym mowa w art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych - wpłynęły zapytania od Wykonawcy, do treści zapisów zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).
2. Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 w/w ustawy, Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami na te zapytania:

Pytanie 1:

1. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z ręcznie podnoszoną belką?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z określonym w punkcie 2.3 opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający określił „pojazd wyposażony w ruchomą, automatycznie podnoszoną belkę najazdową, zabezpieczającą przed wjechaniem pod niego innego pojazdu”.

Pytanie 2:

2. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z zabudową wykonaną z aluminium w technologii skręcanej?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z określonym w punkcie 4.1 opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający określił „Szkielec zabudowy wykonany ze stali nierdzewnej, stanowiący konstrukcję samonośną ze zintegrowaną ramą pośrednią. Poszycia zewnętrzne wykonane z materiałów odpornych na korozję – stal nierdzewna oraz kompozyt.”

Pytanie 3:

3. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z drabinką wykonaną z aluminium umieszczoną po prawej stronie?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z określonym w punkcie 4.9 opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający określił „Pojazd posiada drabinkę do wejścia na dach z tyłu samochodu wykonaną ze stali nierdzewnej kwasoodpornej, umieszczoną po lewej stronie, stopnie w wykonaniu antypoślizgowym”.

Pytanie 4:

4. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem o pojemności min 3000l?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z określonym w punkcie 4.11 opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający określił zbiornik wody o pojemności min. 4,0 m³.

Pytanie 5:

5. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z nasadami tłocznymi umieszczonymi na zewnątrz skrytek?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z określonym w punkcie 4.17 opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający określił, że nasady tłoczne mają być zlokalizowane z tyłu pojazdu, po bokach, w zamykanych schowkach.

Pytanie 6:

6. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z możliwością podania wody przez zraszacze w trakcie ruchu pojazdu na 1 biegu (biegi pełzające)?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z określonym w punkcie 4.21 opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający określił, że praca autopompy musi być możliwa podczas jazdy samochodem na 1 i 2 biegu w celu podawania środka gaśniczego, nie samej wody.

3. Działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający stwierdza, że powyższe wyjaśnienia do treści SIWZ, nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach Wykonawców i w związku z tym **pozostawia bez zmian** pierwotnie ustalony **termin składania ofert** tj. do dnia **21 lipca 2020r.**, do godz. **10.00**.

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA
w Dzierzgoniu
ul. Krzywa 12
82-440 Dzierzgoń

PREZES
O.S.P. Dzierzgoń
Grzegorz Zawistowski
Grzegorz Zawistowski

Kierownik Zamawiającego